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Formand: Jens Brandbyge Jørgensen

Kasserer:  Johny Bruun

Formål med Fondssøgning, sponsorater og andre økonomiske midler er at afholde 

arrangementer og gennemføre projekter hvis virke er til gavn for et vitalt og aktivt 

bosætningsområde jf foreningens formålsparagraf.               

Der opkræves ikke kontingent. Økonomiske midler søges som sponsorater, kommunal støtte 

samt fondsmidler etc som foreningen kan skaffe jf §6. 





Kontoudskrift med bilagsnr
Dato Tekst Beløb Saldo Bilagsnr

30-12-2021 Kontogebyr -100,00 kr. 57.321,09 kr.
30-12-2021 Gebyr ovf stand -4,00 kr. 57.317,09 kr.
30-12-2021 Rente -462,98 kr. 56.854,11 kr.
03-03-2022 udlæg billet initia -299,00 kr. 56.555,11 kr. 1 Slagelse Guld billet
31-03-2022 Kontogebyr -100,00 kr. 56.455,11 kr. 2 Gebyr
31-03-2022 Gebyr ovf stand -1,00 kr. 56.454,11 kr. 3 Gebyr
05-04-2022 Dalmosehallen -2.090,00 kr. 54.364,11 kr. 4 Ungeevent
07-04-2022 SLAGELSE KOMMUNE 24.087,00 kr. 78.451,11 kr. 5 §18 midler til ungehuset
11-04-2022 event Hallen -1.785,00 kr. 76.666,11 kr. 6 Ungeevent 
11-04-2022 49340 Grønvækst -761,25 kr. 75.904,86 kr. 7 Liftleje nedskæring træer
11-04-2022 event Hallen -500,00 kr. 75.404,86 kr. 8 Ungeevent Honorering Anahita 
11-04-2022 event Hallen -618,00 kr. 74.786,86 kr. 9 Ungeevent, udlæg + honorering Line 
11-04-2022 event Hallen -500,00 kr. 74.286,86 kr. 10 Ungeevent Honorering Philip
11-04-2022 event Hallen -500,00 kr. 73.786,86 kr. 11 Ungeevent Honorering Denice
19-04-2022 fakt 36712 stenmel -2.500,00 kr. 71.286,86 kr. 12 Skolehaven Stenmel
19-04-2022 udlæg påske -300,00 kr. 70.986,86 kr. 13 Påskehilsen til ukrainske flygtninge
20-04-2022 Dalmosehallen -1.560,00 kr. 69.426,86 kr. 14 Ungeevent Halleje
20-04-2022 Netbank Abonnement -1.000,00 kr. 68.426,86 kr. 15 Abonnement 
18-05-2022 SLAGELSE KOMMUNE 15.000,00 kr. 83.426,86 kr. 16 Driftstilskud Slagelse kommune
30-05-2022 Jespers planteskole -4.423,95 kr. 79.002,91 kr. 17 Skolehave planter
30-05-2022 jem & fix-udlæg -147,00 kr. 78.855,91 kr. 18 Skolehave ukrudtsdug
30-05-2022 Bonus-udlæg -75,95 kr. 78.779,96 kr. 19 Skolehave benzin motorbør
30-05-2022 fakt 400117 topservi -8.125,00 kr. 70.654,96 kr. 20 Skolehave maskinleje
30-05-2022 xl-byg-udlæg -415,75 kr. 70.239,21 kr. 21 Skolehave nøgler og træolie
30-05-2022 Havehandel jord -12.193,00 kr. 58.046,21 kr. 22 Skolehave jord
02-06-2022 fakt 22680 lærketræ -6.875,00 kr. 51.171,21 kr. 23 Skolehave planker bænke
07-06-2022 bord ungehus fakt364 -10.700,00 kr. 40.471,21 kr. 24 Ungehus § 18 midler
07-06-2022 whiteboard 2021-4962 -2.848,75 kr. 37.622,46 kr. 25 Skolehave tavle
07-06-2022 4 x udlæg -2.102,40 kr. 35.520,06 kr. 26 Skolehave redskaber, frø mm
13-06-2022 4 x udlæg -2.187,25 kr. 33.332,81 kr. 27 Skolehave trillebør, vandposer, div
16-06-2022 Jem & fix -udlæg -343,00 kr. 32.989,81 kr. 28 Skolehave ukrudtsdug
17-06-2022 TIPSSAG 110838 30.906,00 kr. 63.895,81 kr. 29 Deludbetaling Friluftsrådet
20-06-2022 fakt SI178181 DLF -816,25 kr. 63.079,56 kr. 30 Skolehave Blomsterfrø
21-06-2022 MAS -1.125,00 kr. 61.954,56 kr. 31 Ungeevent MAS
29-06-2022 udlæg kage skolehave -2.100,00 kr. 59.854,56 kr. 32 Skolehave indvielse
30-06-2022 Kontogebyr -250,00 kr. 59.604,56 kr. 33 Gebyr
30-06-2022 Gebyr ovf stand -21,00 kr. 59.583,56 kr. 34 Gebyr
30-06-2022 Gebyr straksovf -10,00 kr. 59.573,56 kr. 35 Gebyr
30-06-2022 Gebyr FI/giro -1,00 kr. 59.572,56 kr. 36 Gebyr
04-07-2022 Bordebænke 5983 -16.845,00 kr. 42.727,56 kr. 37 Skolehave bordebænkesæt
04-07-2022 fakt 190001522 skilt -3.801,56 kr. 38.926,00 kr. 38 Skolehave Skilte
04-07-2022 4 x udlæg -2.309,40 kr. 36.616,60 kr. 39 Skolehave, nøgler, servietter, træplader mm
12-07-2022 udlæg Mia -Ukraine -1.486,10 kr. 35.130,50 kr. 40 Velkomstkurv, cykellåse ukrainere
01-08-2022 SLAGELSE KOMMUNE 900,00 kr. 36.030,50 kr. 41 Fællesskabsstafet Slagelse kommune
22-08-2022 grillrist-udlæg -848,00 kr. 35.182,50 kr. 42 Skolehave grillrist
22-08-2022 fakt 429 højbede -12.495,00 kr. 22.687,50 kr. 43 Skolehave Højbede
22-08-2022 fakt 6552 nedløbsrør -1.007,73 kr. 21.679,77 kr. 44 Skolehave nedløbsrør
25-08-2022 grill-bassen-unghus -575,00 kr. 21.104,77 kr. 45 Fællesskabsstafetten leje af Slushicemaskine
30-09-2022 Kontogebyr -250,00 kr. 20.854,77 kr. 46 Gebyr
30-09-2022 Gebyr ovf stand -6,00 kr. 20.848,77 kr. 47 Gebyr
30-09-2022 Gebyr FI/giro -1,00 kr. 20.847,77 kr. 48 Gebyr
10-10-2022 Retur Stafetten -325,00 kr. 20.522,77 kr. 49 Fællesskabsstafetten returbeløb
10-10-2022 haveglad-udlæg -2.199,00 kr. 18.323,77 kr. 50 Skolehave kompostbeholder
25-10-2022 udlæg unghuset -5.697,00 kr. 12.626,77 kr. 51 Ungehus §18 midler projektor
09-11-2022 SLAGELSE KOMMUNE 350.000,00 kr. 362.626,77 kr. 52 Projektstøt. Idrætsmødested Slag. Kom.
18-11-2022 Slagelse Kommune 8.678,00 kr. 371.304,77 kr. 53 Ungeevent udbetaling fra Slag. Kom.
24-11-2022 DLF SI90283 -1.260,00 kr. 370.044,77 kr. 54 Skolehave Blomsterfrø
29-11-2022 Skolehaven-udlæg -3.115,75 kr. 366.929,02 kr. 55 Skolehave , buske og materialer
21-12-2022 TIPSSAG 110838 19.094,00 kr. 386.023,02 kr. 56 Deludbetaling Friluftsrådet
30-12-2022 Kontogebyr -250,00 kr. 385.773,02 kr. 57 Gebyr
30-12-2022 Gebyr ovf stand -3,00 kr. 385.770,02 kr. 58 Gebyr
30-12-2022 Gebyr FI/giro -1,00 kr. 385.769,02 kr. 59 Gebyr
30-12-2022 Rente -455,97 kr. 385.313,05 kr. 60 Rente
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